
 

 

PEDALS KICK OFF TIDNING 2014! 
 

Hej och hjärtligt välkomna alla blivande pedagoger till Linnéuniversitet och den fantastiska 

staden Växjö! Vi hoppas att samtliga kommer att trivas och få lärorika, roliga och 

minnesfyllda år. Studenter kommer ifrån olika delar av landet till Växjö där de eventuellt inte 

känner så många – kanske rentav ingen. Vi i Kick off gruppen och vår studentförening 

PEDAL (pedagogalliansen) anser att det är vårt ansvar som erfarna lärarstudenter att ordna ett 

tillfälle för alla nya pedagoger att lära känna varandra samt oss som redan är studenter vid 

Linneuniversitetet, Campus Växjö. Därför anordnar vi en Kick off för er!! 
 
Vad är en KICK OFF? 
 
En kick off, inspark eller introduktionsvecka som det ibland kallas är ett minne för livet och 

något du absolut inte får eller vill missa! Det är ett tillfälle för dig som ny student att lära 

känna dina blivande kurskamrater och du kommer även att introduceras i studentlivet och vår 

alldeles egna “bubbla” som studenterna ibland kallar campus. 

 

Kick offen kommer äga rum v. 35 med start tisdagen den 26/8 klockan 

13.00 och avslutas framåt småtimmarna på lördagen den 30/8.  

Dagarna startar oftast runt lunchtid och fortsätter fram tills solen går upp.  
 

Vi kommer under veckan att befinna oss på campus samt vid något tillfälle i Växjö centrum 

och Kampen. Denna vecka är det inte bara PEDAL som har sin Kick off utan alla 

föreningar/program har sina egna Kick offer på campusområdet. 

 

Vad innehåller en KICK OFF? 

 

En Kick off är förknippat med glädje, nya vänner, lekar, sång, musik, och massa party! Hela 

campus kommer att bubbla av energi och en euforisk känsla där ni ”nollor” kommer i första 

hand. Allt under Kick offen är frivilligt och man ställer upp i den mån man vill/kan och det 

kommer inte vara alkoholtvång (alkohol kommer dock förekomma för de som vill men som 

en ”stämningshöjare”). Det kommer vara fullspäckat schema med olika aktiviteter som besök 

på båda studentpubarna, sittning, stadskamp, skattjakt och mycket mer. Ni nya studenter 

kommer att delas in i olika lag som leds av årets general med hennes kick off grupp. Som nya 

lärarstudenter kommer ni få faddrar under veckan som också är era lagledare. Lagledarna 

kommer finnas till hjälp för er och era frågor under veckan. Kick off  gruppen tillsammans 

med styrelse, lagledarna och funkisar kommer se till att ni får en av era bästa upplevelser 

någonsin! 

 
Boende och bra att veta 
 
Som de flesta av oss nog redan vet kan det ibland vara svårt att få tag på en studentlägenhet. 

På campus Växjö, finns det tre fastighetsbolag, Växjö bostäder 

(http://www.vaxjobostader.se/) som är störst. Växjö bostäder använder sig av ett 

poängsystem, där man står i kö och samlar poäng. Sedan finns det Stubor 

(http://www.stubor.se/) samt Campushem (http://www.campushem.se/) som inte kräver några 

http://www.vaxjobostader.se/
http://www.stubor.se/
http://www.campushem.se/


 

särskilda poäng utan det krävs endast att en intresseanmälan som görs via mail och att det 

finns lediga lägenheter. 

  

För er som vill delta på kick offen men inte lyckats få tag på en lägenhet och/eller 

pendlar, kommer vi att lösa så att ni får sova hos era faddrar. På campus finns det inga 

bekymmer! 
 

Under veckan är det viktigt att alltid ha med sig sitt antagningsbesked från antagning.se i 

pappersform, ditt Linnéstudenternakort och kontanter  (Vissa pubar och liknande  tar inte 

kort). Bankomat finns på campusområdet. 

Linnéstudenternas kortet finns att ordna på deras hemsida; www.linnestudenterna.se. 

Linnestudenterna är kåren som gäller för Linneuniversitetets studenter och det är till 

linnestudenterna som hjälper studenterna med frågor som handlar om deras utbildning, 

gällande på alla universitetets program. Det är bra att ha ordnat ett Linnestudenternas kort 

innan Kick offen, då detta behövs för att kunna få komma in på studentpubarna under och 

efter Kick offen.  
 
Kostnad 
För att få vara med under kick-off veckan krävs det ett medlemskap i pedagogernas 

studentförening PEDAL. Priset för detta medlemskap är 80:- och uppåt, beroende på hur långt 

medlemskap man väljer att teckna men max 150,- för hela studietiden. Under kvällarna 

kommer vi att besöka de båda studentpubarna som finns på campus Växjö och det kommer att 

kosta inträde på ca. 50:- per gång. En sittning kommer äga rum på fredagen och denna 

fantastiska tillställning kostar ca. 100:- och då ingår dricka, mat, underhållning. Kick offens 

sista kväll kommer att avslutas med en av studentpubarnas pumpöppning och då kommer 

inträdet bli lite dyrare. Det är självklart frivilligt vad man väljer att vara med på (men 

erfarenheter säger att man brukar vilja vara med på allt). Under Kick offen kommer det finnas 

möjlighet att köpa PEDALs egna orange overall tillsammans med märken och detta till ett 

rabatterat pris just under Kick offen. Kick off kitet (Overall, årets kick off märke samt 

medlemskap för hela din studietid) kostar endast 500;-. Detta erbjudande kommer bara kunna 

köpas under Kick offen, så passa på att köpa din egna underbara orange overall under Kick 

offen.  

 

Många som inte tar möjligheten att vara med på sin kick off ångrar sig oerhört i efterhand då 

de märker hur roligt andra studenter hade och vilka kontakter de skapade. Många i årets Kick 

off grupp lärde känna varandra genom arbete inom Kick offen för tidigare år eller genom 

arbete inom PEDAL, så tveka inte att delta i årets roligaste vecka någonsin! 

 

Tveka inte att höra av dig till oss i kick-off gruppen frågor angående 
Kick off veckan via mail;  

  pedalko14@gmail.com  eller till PEDAL via mail: pedal@pedalivaxjo.se 

 

 Man kan även hitta information om Kick offen 2014 på Facebook; sök på Pedal – 

pedagogalliansen eller varför inte gå med i denna grupp vi skapa för alla er nya 

lärarstudenter; https://www.facebook.com/groups/499748736793784/?fref=ts  

 

 Det kommer även finnas möjlighet till att läsa om arbetet med Kick offen 2014 på vår 

blogg; http://pedalskickoff.blogg.se/  

 

http://www.linnestudenterna.se/
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Har ni frågor angående er kommande utbildning, får ni mer än gärna höra av er till PEDALs 

utbildningsansvariga via mail; utb@pedalivaxjo.se   
 
Så ta chansen att ställa frågor eller funderingar, inga frågor eller funderingar är dumma. Vi 

har själva varit förvirrade nyblivna studenter som inte haft någon aning om någonting 

gällande studentlivet och campus. Vi finns till för er! 

 

Ta gärna en titt på schemat, bilderna och filmerna från tidigare kick-offer och även ”ny 

student” på Pedals hemsida (www.pedalivaxjo.se ) och njut av att det snart är din tur! 

Vi ser fram emot att möta just DIG och tycker att du borde ta tillfället i akt att lära känna dina 

blivande kurskamrater och vänner för livet. 
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PEDALs Ordförande har ordet 
 

PEDAL I VILDA VÄSTERN! 
 
Varmt välkomna till Växjö och Linneuniversitetet!  

Och ett extra stort välkomnande till PEDAL! Ni som läser denna tidning ska högst troligt 

börja att läsa till lärare till hösten! Grattis! Lärarutbildningen är en givande och väldigt 

varierande utbildning som ger kunskap om ert kommande yrke genom såväl teori som praktik. 

Det är bland annat på grund av just utbildningsfrågor som PEDAL finns till.  

PEDAL är lärarutbildningens utbildningsförening och finns till för alla lärarstudenter vid 

Linnéuniversitetet. Vi som sitter i såväl styrelse, utskott och Kick Off-grupp är alla 

lärarstudenter som engagerar oss på vår fritid för att skapa en rolig fritid för er! Vi finns till 

för att bland annat skapa sociala evenemang som olika fester, sittningar och annat skoj samt 

utbildningsevenemang med föreläsningar och olika utbildningar. Detta gör vi för att ni ska få 

en så rolig och lärorik studietid som möjligt 

 

En av årets absoluta höjdpunkter är den så kallade Kick 

Offen! Varje år går varenda Pedalare och väntar på att denna 

underbara vecka ska dra igång.  

Kick-offen är en inspark som inriktar sig mot att lära känna 

och skapa en gemenskap med era nya studiekamrater. Vi 

startar upp terminen med en veckas festligheter, helt utan 

förnedrande inslag, innan studierna börjar. Jag började plugga 

2011 och Kick Offen ligger fortfarande i toppen av de 

roligaste jag varit med om. Veckan är alltid fylld av roliga 

aktiviteter, 

fest och framförallt nya kompisar! 

 

Campus är en bubbla som håller sig helt utanför verkligheten. 

Här är livet helt annorlunda från vad man annars är van vid. Vill man kan man festa från 

tisdag till söndag på våra underbara studentpubar. Här finns ett bra och välbesökt bibliotek 

och mataffärerna ligger bara ett stenkast bort. Det finns alltså inte många anledningar till att 

lämna Campus!  

 

Så ta med dig ditt bästa humör och pallra dig till PEDALs Kick Off 2014, du kommer inte att 

ångra dig! Vår Kick Off-grupp kommer garanterat se till att din första vecka på Campus 

kommer sätta tonen för hela din studietid och resten av ditt liv. 

 

Jag vill tacka Kick Off-gruppen, lagledarna, funktionärerna och alla andra som gör att vi 

återigen kan ha den bästa veckan på hela året! TACK!  

 
Puss och Kram 
Erik Olofsson 
Ordförande PEDAL 
 



 

 

 

PEDAL I VILDA VÄSTERN MED KICK OFF – GRUPPEN 2014 
 

 

 

GENERALEN  
Howdy partners!  
Årets General har tagit paus från skjutandet med Lucky Luke och 

istället valt att fira sin ledighet på Växjö campus vackraste äng, 

nämligen Pedalängen. Generalen är en brud som kommer från de 

västgötska slätterna, där det dansas på dansbanorna natten lång. 

Ett av Generalens intressen är just att dansa natten lång samt 

dricka svalkande drycker med gott sällskap såklart! 

Men låt inte Generalens vackra yttre lura dig, hon är en tjej som 

kan dra fort när det behövs! Kom nu och fira årets stora event med 

denna luriga General. Vi ses på Pedalängen den 26 Augusti -2014 

såklart! 
 

 

 

 

 

 

PRISJÄGAREN  
Prisjägaren är en tjej som kan ha en av de största existerande 

vinnarskallarna. Att tävla och såklart vinna kan vara det bästa som 

finns men det slår inte kickoffen. Det gäller helt enkelt att hålla sig 

på vinnarsidan med prisjägaren för att jaga pluspoäng. Turkisk 

peppar och hallon/lakrits kan vara de bästa smakerna någon har 

uppfunnit, samt andra alkoholhaltiga drycker, då prisjägarens 

andrahem är på Sivans och framförallt i baren för att bli bjuden på 

goda drinkar. Om ni inte ser prisjägaren i baren sitter hon antingen i 

en solstol och njuter av livet eller svänger sin overall med skalparna 

i handen på dansgolvet till någon schlagermusik. 

 

 
 
 

 
 

SPÅRAREN 
Spåraren är en tjej som har en massa energi och alltid går med ett 

leende på läpparna. Det bästa som finns är att leka och spexa loss då 

Spåraren alltid är super taggad och bjuder mer än gärna på sig själv. 

Spåraren är inte rädd för att spåra ur på dansgolvet men hänger 

gärna i baren för att bli bjuden på en drink eller två vilket kan leda 

till många pluspoäng ;) Om Spåraren inte sitter och njuter i solstolen 

så är hon ute och spårar efter alkoholhaltiga drycker och sötsaker.    



 

 

 

 

SHERIFFEN 
Denna orättvisbekämpare ifrån de mörka skogarna i Småland 

gillar inte kött, men all annan mat är en njutning i livet. För att 

vara på sheriffens goda sida uppskattas en god drink eller en 

sång, gärna framförd med en akustisk gitarr. När dagen närmar 

sig sitt slut gillar sheriffen att träffa nya människor över en 

kall öl. Dansa järnet på dansgolvet eller köra rysk roulett med 

shottar är andra aktiviteter som sheriffen gärna har sällskap i. 
 

 

 

 
 

INIDIANEN 
Från prärien kommer indianen som är en ung kvinna i sina bästa 

år, men låt er inte luras av hennes vackra indian-hår utan där 

bakom gömmer sig en mystisk men ändå kramgo person. 

Indianen gillar att dansa kring lägereldar eller på Sivans 

dansgolv. Och det är där ni hittar henne när hon inte sitter runt 

lägerelden med sina skalpar och berättar gamla minnen om 

tidigare underbara Kickoffer. Men även en indiankrigare 

behöver vätska och kring lägerelden eller i baren är det mint 

som faller i smaken, även härliga drinkar med många färger 

som matchar indianens fjädrar ger många pluspoäng. 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

BOVEN  
 Med en stark vilja och beslutsamhet som en lejonhona kommer 

hon ta ängarna med storm. Boven som hon heter är känd för sin 

törstiga hals och njuter av allt från shots till goda drinkar. För 

att få pluspoäng är det bra att känna till hennes dagliga behov: 

apelsinjuice, tequila och lantchips. Hon tackar inte nej till en 

svängom på dansgolvet och gillar spänning och nya 

utmaningar. Om hon inte är med sin kompanjon Banditen hittar 

ni henne förmodligen på Sivans eller Stallarna där hon vandrar 

mellan barer, dansgolv och bås för att få med så många nollor 

så möjligt till hennes och Banditens största kupp någonsin, 

Pedals Kickoff 2014! När Boven är i krokarna går ingen säker, 

ALLA SKA VA MED! 



 

 

 

BANDITEN 
Låt er inte luras av de blonda lockarna och de blå ögonen. 

Banditen är en tuff  typ som spenderar dagarna med att råna 

banker och springa på skenande tåg tillsammans med sin kumpan 

Boven. På kvällarna tycker hon om att hänga på dansgolvet, ta en 

kall öl och lura folk på pengar i kortspel. Eftersom hon alltid är på 

rymmen och aldrig stannar en längre tid på samma plats uppskattar 

hon alltid ett mål mat och god underhållning.  Banditen 

spenderade sina unga år vid södra Sveriges vackraste kust i 

Blekinge och har därför en förkärlek till saltvatten, tång och 

fiskmåsar. Nu ser hon fram emot sitt nästa stora äventyr, PEDALs 

kick off 2014!  Så håll hårt i era guldmynt och pengapåsar, så ses 

vi i den vilda västern! 

 

 

Så kom och hjälp oss i Kick off gruppen att göra den bästa Kick offen 
någonsin! 

 
                              Vi ses den 26 Augusti kl 13.00 på Pedalängen! 

 
 

As long as there is one man, pushing one Cow there will always be 
COWBOYS! 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

SCHEMA FÖR KICK OFFEN 2014. 
 

TISDAGEN DEN 26/8; 
12.00 Lagledare och funktionärer samlas på Pedalängen 

13.00 - 19.00 Indelning av lag samt lekar på campus Växjö 

21.00 - 22.00 Lekar på Slottsstallarna 

22.00 - 01.00 Slottsstallarna (Eftersläpp för övriga föreningar 22.00) 

 

ONSDAGEN DEN 27/8;  
11.00 Ölfrukost på Pedalängen 

14.00 - 17.00 Samling vid Hemmakväll inne i stan för Stadskampen  

19.00 - 20.00 Allsång med CHAMPS och PAX 

20.00 Mellanfest med lagen 

21.00 - 01.00 Slottsstallarna (Eftersläpp för övriga föreningar 22.30) 

 

TORSDAGEN DEN 28/8;  
07.00 Morgongympa  

12.00  - 14.30 The Battle med PEDAL med overallinvigning 

16.00 Samling på Pedalängen för avgång mot Kampen 

16.30 Vinbrännboll på Kampen  

19.30 Mellanfest med lagen 

21.00 - 01.00 Sivans tillsammans med VÄXT (Eftersläpp för övriga föreningar kl 23.00) 

 

FREDAGEN DEN 29/8;  
10.00 Champangefrukost med Isterbandet som spelar  

13.30 Samling för lagledare och funktionärer på Pedalängen 

14.00 - 17.00 Skattjakt  

18.00 - 20.00 Sittning på Sivans 

22.00 - 01.00 Sivans (Eftersläpp för övriga föreningar 23.00) 

 

LÖRDAGEN DEN 30/8;  
11.30 Samling på Pedalängen 

12.00 - 14.00 Cowboyracet på Pedalängen 

17.00 Avslutning på Pedalängen med sång, grillning samt prisutdelning 

22.00 Sivans pumpöppning 

 

 

 


